REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

Solicita a retirada de tramitação do
Projeto de Lei do Senado Federal nº
111/207.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento
Interno do Senado Federal, a retirada de tramitação do PLS
nº 111, de 2017, de minha autoria.

Sala das Comissões,        de 2017

Senador PAULO ROCHA

               PT/PA

S
F

/
1

7
5

8
8

.
6

9
5

2
5

-
3

1

00469/2017
RQS